2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2023 № 1191
р.п. Шимск

О внесении изменений в постановление Администрации Шимского муниципального района от 12.05.2023 № 578
Рассмотрев обращение ПАО «Россети Северо-Запад», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Шимского муниципального района от 12.05.2023 № 578 «Об установлении публичного сервитута»:

1.1. заменив в пункте 1 слова: «площадью 8914 кв. м» на слова: «площадью 8925 кв. м»;

1.2. дополнив пункт 1 кадастровыми номерами земельных участков: 53:21:0000000:4524; 53:21:0010103:69; 53:21:0010103:317.
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Шимские вести» «Официальный вестник», разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администрации      О.В. Архипкова